
 ○家                                             令和４年２月１８日

1～8年，1 組 保護者の皆様 

京都市立向島秀蓮小中学校 

校 長  上野 政弘 

 

平日授業参観 中止のお知らせ 

 

平素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 
さて，現在適用されている「まん延防止等重点措置」が延長される見通

しであることを踏まえ，３月４日（金）に予定しておりました平日授業参観を

中止とさせていただきます。 

お子さまの学習の様子を見に来ていただく貴重な機会として，本校とし

ましても何とか実施できないかと日程を調整してきましたが，３月４日以降

に授業参観日を設けることがとても難しく，大変残念ですが今年度の授業

参観を中止とさせていただきました。 

ご予定しておられた保護者の皆様には，急な中止のお知らせとなり，誠

に申し訳ございません。ご理解いただきますよう，よろしくお願い申し上げま

す。 

 

〈変更点〉 

  

            

 

 

 

3 月 4 日（金） 

平日授業参観 

中止 

「まん延防止等重点措置」 

延長のため 

 


